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PIGEON RACING Pakiet lotowy

Cena 450,00 zł

Cena poprzednia 493,00 zł

Producent PIGEON RACING (d.
Podymacze)

Opis produktu
Pigeon Racing "PAKIET LOTOWY"

A w nim:

1. Energia na loty TurboMiś 500g

to coś więcej niż elektrolit, to produkt zupełnie innowacyjny, który jest absolutnym topem, jeśli chodzi o
wspomaganie typowo przedstartowe. Takiego suplementu w sporcie gołębiarskim, naprawdę do tej pory nie
było! 

Preparat potężnie wzmacnia:
– Odbudowę glikogenu.
– Regeneracje.
– Przypływ i wytwarzanie czystej energii w procesach ATP!
– Poprawia wytrzymałość.
TurboMiś sprawi, że Twoi lotnicy staną się po prostu niezwyciężeni dla swoich konkurentów! Elektrolit, może
również być stosowany, po wysiłku fizycznym W celu uzyskania szybkiej odbudowy glikogenu dzięki łatwo
dostępnej dawce energii, co zapewnia szybki powrót do pełnych jednostek treningowych.
TurboMiś to innowacyjny suplement diety, który dostarcza potężnego
zastrzyku energii rozłożonego w długim okresie czasu, do walki i
wykonywania pracy w locie przez naszych pupili. Odbudowuje glikogen
w niesamowitym tempie po wyczerpujących lotach, kilka razy szybciej niż inne produkty tej kategorii, dzięki
temu jest absolutnym numerem 1 na rynku!

2. Witamina C 150g 

skutecznie niweluje stres oksydacyjny nasilający się szczególnie podczas lotów, pierzenia, odchowu młodych, a
takie w trakcie intensywnych treningów. Inaczej nazywana jest witaminą wigoru, wzmacnia odporność
organizmu, wpływa na doskonały odchów organizmów młodych.

Farmaceutyczna czystość – 97% czystości.
Wspiera usuwanie stanów zapalnych po lotach.
Wspiera regenerację – doskonały antyoksydant.
Wspiera układ sercowo-naczyniowy, przyspiesza zjawisko odbudowy po wysiłkowej.
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Stymuluje produkcję kolagenu.
Zmniejsza zakwaszenie mięśni po lotach.

3. Olej na loty pierzenie i rozpłód 250ml 

Znakomity OLEJ NA LOTY, PIERZENIE I ROZPŁÓD to doskonały środek do utrzymania wysokiej zdrowotności
Twoich gołębi. Preparat jest bogatym źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych, które ułatwiają przepływ
krwi i podnoszą siłę skurczu mięśnia sercowego, co przekłada się na wyniki lotowe. Odpowiednio dobrany skład
oleju podwyższa kondycję i zwiększa rezerwy energetyczne, jest źródłem bardzo cennych składników
odżywczych nie występujących w olejach roślinnych. W preparacie znajdują się także Niezbędne Nienasycone
Kwasy Tłuszczowe, tzw. NNKT (m. in. omega-3, omega-6 i omega-9). NNKT wspomaga koncentrację i pamięć.
Muszą one być dostarczone organizmowi gołębia z karmą, ponieważ nie potrafią one same ich syntetyzować!

Olej rybny znacznie podwyższa wartość energetyczną karmy. Dodatkowo wspomaga utrzymanie zdrowej skóry i
jej wytworów (pióra, pazury). Produkt szybko uzupełnia rezerwy energetyczne naszych lotników, dba o bardzo
dobry rozwój młodych w okresie lęgowym oraz poprawia jakość upierzenia podczas okresu po lotowego tj.
pierzenia.

 

4. SuperManiek 250ml – aminokwasy. jakich jeszcze nie było! 

SuperManiek to preparat przeznaczony do szybkiego uzupełniania aminokwasów po wyczerpujących lotach.
Zawiera pełen kompleks aminokwasów, pochodzących z hydrolizatu białek. Aminokwasy przeznaczone dla
hodowców, którzy pragną, aby ich gołębie zbierały najwyższe laury! Jeżeli chcemy, aby nasze ,,stadko” po
zakończonym locie było gotowe na następne wyzwania, tak szybko jak to możliwe, aminokwasy w tej postaci to
strzał w dziesiątkę.

5. Białko na loty i lęgi 500g

Budulec najwyższych lotów! Łatwostrawny koncentrat białkowy dla gołębi pocztowych, który będzie pomagał
nam w pracy hodowlanej ze swoimi pupilami! W każdym jej aspekcie podczas lęgów i lotów.
Ten preparat w szybki i przystępny sposób, pomaga naszym gołębiom wrócić do najwyższej formy po wysiłku
fizycznym, sprzyja odbudowie mięśni i zapobiega procesom rozpadu mięśni po wzmożonym wysiłku fizycznym.
Wspiera budowę, rozbudowę i odbudowę mięśni.
Wspiera szybszą regeneracje po treningowo – lotową.
Przeciwdziała katabolizmowi (rozpadowi) mięśni.
Doskonale wspomaga rozwój młodych i ich odchów.
Zapobiega utracie formy naszych lotników na starcie sezonu
lotowego, zwłaszcza przy obciążeniu odchowem młodych.

6. L-Kopyto Oil 250ml
  

To nowatorski produkt, którego nie było do tej pory na rynku gołębiarskim! Testowany zarówno w lotach
sprinterskich przez hodowle „Podymaczy” jak i do lotów do kat. C i M przez hodowlę „Kopytków”, który świetnie
sprawdza się w przygotowaniu gołębi sportowych do wysiłków praktycznie na każdym dystansie. Jest to coś
czego do tej pory nie było w sporcie gołębiarskim! Nowatorska forma oleju zawierająca w w odpowiednich
proporcjach i stężeniu kwasy tłuszczowe C6, C8, C10, C12

C6 – Kwas kapronowy

Najszybciej z kwasów tłuszczowych przekształca się w czystą energię!

C8 – Kwas kaprylowy

Źródło energii dla mózgu gołębia bez konieczności pobierania jej z węglowodanów. Ponadto wykazuje działanie
prozdrowotne na układ pokarmowy błony drożdży z rodzaju Candida w jelitach, powodując ich obumieranie.
Działa korzystnie na stany zapalne jelit.

C10 – Kwas kaprynowy

Podobnie jak kwas kaprylowy wykazuje działanie prozdrowotne na organizm gołębia, ma właściwości
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przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe.

C12 – Kwas laurynowy

Wspomaga układ immunologiczny.

Wspomaganie wysiłku
Kwasy tłuszczowe, ze względu na odmienny sposób wchłaniania i metabolizowania, stanowią nie tylko
skoncentrowane, ale także niezwykle przystępne źródło energii dla obciążonych wysiłkiem mięśni gołębia,
szybko zasilając podstawowe szlaki energetyczne. Poprzez umiejętne zastosowanie naszego oleju można
oszczędzić rezerwy glikogenu mięśniowego, co w konsekwencji może doprowadzić do poprawy zdolności
wysiłkowych gołębia. Powyższa forma oleju z uwagi na szybki rozkład w czysta energię nie obciąża nam nerek
oraz wątroby – jest to ewenement przy tego rodzaju środkach!

Jako antykatabolik
Wymienione wyżej kwasy tłuszczowe wykazują również działanie antykataboliczne. Związane jest to z ich
ketogennymi właściwościami. Wzrost produkcji ciał ketonowych w sposób wyraźny zmniejsza zużycie
aminokwasów w procesach energetycznych, chroniąc tkankę mięśniową gołębia przed degradacją, a co za tym
idzie przed kontuzjami!

Dawkowanie:
Przy lotach do kat. A,B, C ostatnie karmienie piątkowe – popołudniowe! 10 ml na 40-50 gołębi rozrobić na
połowę dawki karmy podawanej, a po zjedzeniu podać drugą część karmy suchej!. Stosować zgodnie z
zaleceniami!!!!
Przy lotach do kategorii M – podawać w dniu koszowania rano! 10 ml na 40-50 gołębi, rozrobić na połowę dawki
karmy podawanej, a po zjedzeniu podać drugą część karmy suchej! Stosować zgodnie z zaleceniami!!!!

7. SuperManiek Sport 250 ml
SuperManiek Sport regeneracja oraz odbudowa po wyczerpujących lotach i po szczepieniu. Siła Argininy,
Metioniny, Lizyny, Tryptofanu i Valiny. Doskonałe uzupełnienie do Turbodoładowania.

8. Turbodoładowanie GRATIS
Turbodoładowanie ma wyjątkowe zalety dla hodowcy: jest bezpośrednią energią dla gołębia, wspiera siłę i
wzrost mięśni, poprawia efektywność karmienia, odporność i rozród, znajduje swoje zastosowanie zarówno przy
gołębiach dorosłych jak i młodych. Doskonałe uzupełnienie do SuperManiek lub SuperManiek Sport
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